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D-39 KD-316, 317, 318 로터리 댐퍼 - Rotary Damper  

특징
●  오일의 점성을 이용한 충격 완충 부품입니다.
●  뚜껑이나 문 등을 원활하고 부드럽게 개폐나 

왕복 운동하는 것이 가능합니다.

사양
● 재     질 : PC

용도
●  자동차 내장 부품 , 오디오 기기 , 가전 , OA기기 , 

사무기기 등.

Features
●    New type of shock-absorbing part using oil viscosity.
●    The lid or door open and close smoothly and 

seamlessly, and it is possible to reciprocating 2 type.

Specification
● Materials Used : PC

Use
●  Automotive interior parts, audio system, OA system, office 

supplies, etc.

종  류
치  형
모  듈
압력각
잇  수

기준 피치원 직경

표준 평 기어
인벌류트 병치

0.8
20̊
11
8.8

품명 코드번호 20rpm 상온시 (gf.cm) Rotor Color 중량 (g)
KD-316-1 40477 2.45±0.99 (25±10) RED 1.1

KD-316-2 40478 3.92±1.48 (40±15) BLACK 1.1

KD-316-3 40479 6.86±1.97 (70±20) Primary Color 1.1

KD-316-4 40480 8.83±1.97 (90±20) BLUE 1.1

KD-317-1 40521 0.83±0.4 (8.5±4.1) RED 0.4

KD-317-2 40522 1.37±0.7 (14.0±7.1) BLACK 0.4

KD-317-3 40523 2.65±0.7 (27.0±7.1) Primary Color 0.4

KD-317-4 40524 3.82±1.1 (38.9±11.2) BLUE 0.4

KD-317-5 40525 4.71±1.2 (48.0±12.2) PINK 0.4

KD-318-1 40526 25±4 (255±41) Primary Color 2.2

KD-318-2 40527 45±6 (460±61) PINK 2.2
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D-39 KD-316, 317, 318 로터리 댐퍼 - Rotary Damper

특 징

•오일의 점성을 이용한 충격 완충 부품입니다.
•해드나 문 등을 원활하게 개폐 또는 왕복 운동하는 	
	 것이 가능합니다.

사 양

•재 질 : PC

용 도

•자동차 내장품, 오디오 기기, 가전, OA기기,
	 사무기기 등.

Features

•A shock-absorbing part using oil viscosity.
•It is possible to open and close the lid or door 
	 smoothly.

Specification

•Materials Used : PC

Use

•Automotive interior parts, Audio system, Home 
	 appliances, OA equipment, Office equipment, etc.
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D-39 KD-316, 317, 318 로터리 댐퍼 - Rotary Damper  

특징
●  오일의 점성을 이용한 충격 완충 부품입니다.
●  뚜껑이나 문 등을 원활하고 부드럽게 개폐나 

왕복 운동하는 것이 가능합니다.

사양
● 재     질 : PC

용도
●  자동차 내장 부품 , 오디오 기기 , 가전 , OA기기 , 

사무기기 등.

Features
●    New type of shock-absorbing part using oil viscosity.
●    The lid or door open and close smoothly and 

seamlessly, and it is possible to reciprocating 2 type.

Specification
● Materials Used : PC

Use
●  Automotive interior parts, audio system, OA system, office 

supplies, etc.

종  류
치  형
모  듈
압력각
잇  수

기준 피치원 직경

표준 평 기어
인벌류트 병치

0.8
20̊
11
8.8

품명 코드번호 20rpm 상온시 (gf.cm) Rotor Color 중량 (g)
KD-316-1 40477 2.45±0.99 (25±10) RED 1.1

KD-316-2 40478 3.92±1.48 (40±15) BLACK 1.1

KD-316-3 40479 6.86±1.97 (70±20) Primary Color 1.1

KD-316-4 40480 8.83±1.97 (90±20) BLUE 1.1

KD-317-1 40521 0.83±0.4 (8.5±4.1) RED 0.4

KD-317-2 40522 1.37±0.7 (14.0±7.1) BLACK 0.4

KD-317-3 40523 2.65±0.7 (27.0±7.1) Primary Color 0.4

KD-317-4 40524 3.82±1.1 (38.9±11.2) BLUE 0.4

KD-317-5 40525 4.71±1.2 (48.0±12.2) PINK 0.4

KD-318-1 40526 25±4 (255±41) Primary Color 2.2

KD-318-2 40527 45±6 (460±61) PINK 2.2

KD-316-1~4 KD-317-1~5
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종     류 표준 평 기어

치     형 인벌류트 병치

모     듈 0.8
압력각 20°

잇     수 11
기준 피치원 직경 8.8

품명 코드번호 20rpm 상온시 (gf.cm) Rotor Color 중량(g)

KD-316-1 KC00614 2.45±0.99 (25±10) RED 1.1
KD-316-2 KC00615 3.92±1.48 (40±15) BLACK 1.1
KD-316-3 KC00616 6.86±1.97 (70±20) Primary Color 1.1
KD-316-4 KC00617 8.83±1.97 (90±20) BLUE 1.1
KD-317-1 KC00618 0.83±0.4 (8.5±4.1) RED 0.4
KD-317-2 KC00619 1.37±0.7 (14.0±7.1) BLACK 0.4
KD-317-3 KC00620 2.65±0.7 (27.0±7.1) Primary Color 0.4
KD-317-4 KC00621 3.82±1.1 (38.9±11.2) BLUE 0.4
KD-317-5 KC00622 4.71±1.2 (48.0±12.2) PINK 0.4
KD-318-1 KC00623 25±4 (255±41) Primary Color 2.2
KD-318-2 KC00624 45±6 (460±61) PINK 2.2


